

# famila

besser als gut!



## Hackfleisch

vom Schwein  
zum Braten und Garen  
vielseitig zu verwenden  
oder Rinderhackfleisch  
1 kg = 12,99

1 KG

5,-



Niederlande

Cherry-  
rispentomaten  
KL 1

1 KG

5,-



Rama

400 g  
(1 kg = 13,14)

4 BECHER

5,-



Hofgut  
Käse-  
scheiben

verschiedene  
Sorten  
40–48% Fett i. Tr.  
150 g  
(1 kg = 6,67 €)

5 PACKUNGEN

5,-

ALLES FÜR **5,-€**  
BIS SEITE 9



kinder  
Schokolade oder  
Yogurette  
Erdbeere

100 g (1 kg = 10,00 €)

5 PACKUNGEN

5,-



Julia

Backpapier  
15 Bögen, 35 x 42 cm  
oder

Alu-Folie

10-m-Rolle  
hitzebeständig und  
besonders reißfest  
(1 m = 0,13 €)

4 PACKUNGEN

5,-



Zewa  
Wisch&Weg  
Küchentücher  
Original, Reinweiß 3er  
oder Smart 4er  
Abbildungsanalog

1 XL-PACK

5,-



Pepsi Cola, 7up oder  
Schwip-Schwap  
verschiedene Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
6 x 1,25 Liter (1 Liter = 0,67 €)  
zzgl. 1,50 € Pfand

1 PACKUNG

5,-



Bocklunder  
Echte Land-  
Bockwurst

6 Stück in  
Eingehaut  
180 g  
(1 kg = 9,26 €)

3 GLÄSER

5,-



Storck  
nimm2  
Lachgummi

verschiedene Sorten  
200–325 g (1 kg = 3,04–3,04 €)

5 BEUTEL

5,-



Frische Brise  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
12 Glasflaschen à 0,70/0,75 Liter  
(1 Liter = 0,30/0,28 €)  
zzgl. 6,60 € Pfand

2 KISTEN

5,-

# ALLES FÜR



**Kotelett**  
vom Schwein, aus der Mitte saftig und zart  
im Stück

1 KG

**5.-**



**Gyros-Pfanne**  
Schweinefleisch in Streifen  
nach Gyros-Art gewürzt  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Schweine-  
schulterbraten**  
aus der Mitte, mit Kraut

1 KG

**5.-**



**Schweinebauch**  
zum Schmoren und Braten  
in Schinken  
natur oder gewürzt

1 KG

**5.-**



**Rippenstücke**  
ohne Schwarte  
natur oder mariniert

1 KG

**5.-**



**frische  
Schinkeneisbeine**  
vom Schwein  
dick und vollfleischig

1 KG

**5.-**



**Minutensteak**  
vom Schwein  
natur oder gewürzt  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Cordon Bleu**  
vom Schwein  
gefüllt mit Käse und  
geköchtem Schinken  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Schweinekluftsteak**  
aus der Oberschale  
geschnitten  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Bockwurst**  
mit oder ohne Knoblauch  
lecker im Geschmack  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Sauerfleisch  
Nacken**  
delikat und schmackhaft  
schnell und einfach zubereitet  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# 5 €



**Ostfriesen-Grillsteak**  
vom Schwein, mariniert  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Schweinefilet in Trüffelmariade**  
sehr zart und saftig  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Holzfallerscheiben**  
vom Schwein, natur oder mariniert  
geeignet für Grill und Pfanne

1 KG

**5.-**



**Schweinelachsbraten**  
im Stück oder in Scheiben  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Grillnackenkotelett**  
in BBQ-Marinade  
perfekt zum Grillen

1 KG

**5.-**



**Spießbraten**  
vom Schweinsack  
gefüllt mit Röstzwiebeln  
und geräuchertem Speck  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Mecklenburger Braten oder Mettbauchrolle**  
lecker gefüllt mit Bratenmett und Backobst  
(1 kg = 10,00 €)

1 KG

**5.-**



**Grütwurst**  
verschiedene Sorten  
kräftig im Geschmack  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Delikatess Leberwurst**  
grob und fein, im Golddarm  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Pfälzer Leberwurst oder Leberrolle**  
der ideale Brotbelag  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**



**Hausmacher Sülze oder Spreewalder Bauernsülze**  
deftig-würzig  
(1 kg = 10,00 €)

500 G

**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# ALLES FÜR



Bio

**Biogreno**  
Joghurt mild  
aus Weidemilch  
3,8% oder 1,8% Fett  
500 g (1 kg = 1,67 €)

6 BECHER

**5.-**



**iglo**  
Fertiggericht  
verschiedene Sorten, gefroren  
450/425 g (1 kg = 5,36/5,88 €)

2 BEUTEL

**5.-**



**Alpenhain**  
Back-Camembert  
Classic  
45% Fett i. Tr.  
200 g (1 kg = 12,38 €)

2 PACKUNGEN

**5.-**



**Hofgut**  
Milch-Drink  
verschiedene  
Sorten  
1,5% Fett  
500 ml  
(1 Liter = 1,67 €)

6 GLASFLASCHEN

**5.-**



**Hansano**  
haltbare  
Weidemilch  
3,5% oder  
1,5% Fett  
1 Liter  
(1 Liter = 1,00 €)

5 PACKUNGEN

**5.-**



**Nestlé**  
Schöller Eis  
verschiedene Sorten  
252-840 ml  
(1 Liter = 2,86-9,92 €)

2 PACKUNGEN

**5.-**



**Der Grüne**  
Altenburger  
Ziegencreme  
mild & rahmig  
oder Kräuter  
150 g (1 kg = 16,67 €)

2 BECHER

**5.-**



**Dr. Oetker**  
Götterspeise  
Himbeere oder  
Waldmeister  
150 g (1 kg = 2,78 €)

12 BECHER

**5.-**



**Danone**  
FruchtZwerg  
verschiedene Sorten  
6 x 50 g (1 kg = 4,17 €)

4 PACKUNGEN

**5.-**



**Jeden Tag**  
Fisch-Burger  
gefroren  
250 g (1 kg = 4,00 €)

5 PACKUNGEN

**5.-**



vegan  
**Henglein**  
Frischer  
Blätterteig  
275 g  
(1 kg = 5,84 €)

5 PACKUNGEN

**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# 5 €



**Président  
Le Crémioit**  
französischer Weichkäse  
cremig mild, 60% Fett i. Tr.  
200 g (1 kg = 12,50 €)

2 PACKUNGEN  
**5.-**



**alpro  
Cooking oder  
Cooking light**  
250 ml  
(1 Liter = 4,80 €)

5 PACKUNGEN  
**5.-**



**Nestlé  
Cerealien**  
verschiedene Sorten  
200 – 400 g  
(1 kg = 4,20 – 12,50 €)

2 PACKUNGEN  
**5.-**



**Corny  
Müsli-Riegel**  
verschiedene Sorten, 6er/4er  
120 – 150 g (1 kg = 11,51 – 13,80 €)

3 PACKUNGEN  
**5.-**



NEU!

**alpro  
Meal to go**  
verschiedene Sorten  
500 ml  
(1 Liter = 5,80 €)  
zzgl. 0,50 € Pfand

2 FLASCHEN

**5.-**



**Grafschafter  
Goldsaft**  
450 g (1 kg = 2,78 €)

4 BECHER  
**5.-**



**Zentis  
Frühstückskonfitüre extra,  
fein passiert** 230 g  
oder Zero 210 g  
verschiedene Sorten  
(1 kg = 5,40/5,95 €)

4 GLÄSER  
**5.-**



**reis-fit  
Risibellis  
Reiscracker**  
verschiedene Sorten  
40 g (1 kg = 25,00 €)

5 BEUTEL  
**5.-**



**Rye Crisp  
Brotsnack**  
verschiedene Sorten  
150 g (1 kg = 11,11 €)

3 BEUTEL  
**5.-**



**Wasa  
Knäckebrot**  
verschiedene Sorten  
200 – 275 g  
(1 kg = 4,86 – 6,31 €)

3 PACKUNGEN  
**5.-**



**Harry  
Sammy's  
Butter- oder  
Vollkorn-  
Toast**  
500 g  
(1 kg = 2,50 €)

4 PACKUNGEN  
**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# ALLES FÜR



6 BECHER

**5.-**

**Maggi**  
**5 Minuten Terrine**  
verschiedene Sorten  
41–64 g (1 kg = 13,42–20,114)



**Develey**  
**Feinkost-Sauce**  
verschiedene Sorten  
250 ml  
(1 Liter = 5,80 €)

4 FLASCHEN

**5.-**



**Lafer**  
**Fond**  
verschiedene Sorten  
400 ml (1 Liter = 4,21 €)

2 GLÄSER

**5.-**



**Maggi**  
**Für Genießer**  
**Suppe**  
verschiedene Sorten  
für 750/500 ml  
(1 Liter = 1,31/1,67 €)

6 REUTEL

**5.-**



**Hofgut**  
**Ravioli**  
in Bolognesauce  
oder  
**Gabel-Spaghetti**  
in Tomatensauce  
800 ml (1 Liter = 1,34 €)

4 DOSEN

**5.-**



**yum yum**  
**Instant Nudeln**  
verschiedene Sorten  
60 g (1 kg = 8,31 €)

10 PACKUNGEN

**5.-**



**Oro di Parma**  
**Tomaten**  
verschiedene Sorten  
400 g (1 kg = 1,13 €)

4 STÜCK

**5.-**



**Natura**  
**Argeta**  
**Aufstrich**  
verschiedene Sorten  
95 g (1 kg = 10,13 €)

5 DOSEN

**5.-**



**Hawesta**  
**Heringfilets**  
verschiedene Sorten  
200/190 g (1 kg = 1,00/1,24 €)

5 DOSEN

**5.-**



**Hofgut**  
**Kichererbsen** 425 ml  
(Minimale 260 g, 1 kg = 3,34 €)

6 DOSEN

**5.-**



**Müller's Mühle**  
**Couscous**  
oder: **Bulgur**  
500 g (1 kg = 2,38 €)

4 PACKUNGEN

**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# 5€



**Hofgut  
Mini-Muffins**  
Vanilla oder Schoko  
225 g (1 kg = 11,11 €)

2 BEUTEL

**5.-**



**Hofgut  
Herzkekse**  
Kakao oder Zitrone  
155 g (1 kg = 6,46 €)

4 PACKUNGEN

**5.-**



**Kims  
Smash!**  
Sweet, Salty  
& Crispy  
100 g (1 kg = 25,00 €)

2 BEUTEL

**5.-**



**Nestlé  
Minis**  
verschiedene Sorten  
144 – 185 g (1 kg = 10,31 – 12,50 €)

2 PACKUNGEN

**5.-**



**Rexim  
Soft Nougat**  
nach französischer Art  
mit Erdnüssen & Früchtlern  
450 g (1 kg = 5,56 €)

2 BEUTEL

**5.-**



**hitschies  
Kaubonbon**  
verschiedene Sorten  
oder **saure  
Drachenzungen**  
brizel Bälle  
100 – 150 g (1 kg = 8,30 – 12,50 €)

4 BEUTEL

**5.-**



**merci  
Petits**  
verschiedene Sorten  
125 g (1 kg = 10,33 €)

3 BEUTEL

**5.-**



**Reese's  
Peanut Butter Cups**  
minis oder See  
90/77 g (1 kg = 10,52/10,63 €)

3 STÜCK

**5.-**



**Schogetten**  
verschiedene Sorten  
100 g (1 kg = 10,00 €)

5 TAFELN

**5.-**



**Villosa  
Sallos** oder  
**Schwarzweich**  
verschiedene Sorten  
135 – 200 g  
(1 kg = 4,10 – 4,17 €)

6 BEUTEL

**5.-**



**Katjes  
Fruchtgummi**  
oder **Lakritz**  
verschiedene Sorten  
210 g (1 kg = 5,97 €)

6 BEUTEL

**5.-**

**ALLES FÜR 5€ – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# ALLES FÜR



**Holsten Pilsener, Edel**  
oder **Astra Urtyp**  
0,5 Liter (1 Liter = 1,00 €)  
zzgl. 2.50 € Pfand

10 DOSEN

**5.-**



**Lorenz**  
**Saltlets**  
Laugen- oder  
Pausen Cracker  
150/100 g (1 kg = 11,11/6,67 €)

3 BEUTEL

**5.-**

**Lay's**  
**Classic Chips**  
verschiedene Sorten  
150 g (1 kg = 6,67 €)

5 BEUTEL

**5.-**



**fuze tea**  
verschiedene Sorten  
1,25 Liter  
(1 Liter = 1,00 €)  
zzgl. 1,00 € Pfand

4 PET-FLASCHEN

**5.-**



**Active O2** oder  
**Active Fresh**  
verschiedene Sorten  
0,75 Liter  
(1 Liter = 1,33 €)  
zzgl. 1,25 € Pfand

5 PET-FLASCHEN

**5.-**



**felix**  
**Katzennack**  
Knabber-Mix  
oder Crispiers  
verschiedene Sorten  
60/45 g (1 kg = 16,67/22,22 €)

5 BEUTEL

**5.-**



**Frolic**  
**Hundesnack**  
verschiedene Sorten  
105–180 g (1 kg = 5,56–6,52 €)

5 PACKUNGEN

**5.-**



**Oldesloer**  
**& Cola**  
10,3% vol.,  
koffeinhaltig  
0,25 Liter  
(1 Liter = 6,67 €)  
zzgl. 0,75 € Pfand

3 DOSEN

**5.-**



Italien  
**Negroamaro**  
**Primitivo**  
IGT, trocken  
und weitere Sorten  
0,75 Liter  
(1 Liter = 3,33 €)

2 FLASCHEN

**5.-**



**Purina**  
**Gourmet**  
**Katzennahrung**  
Perle oder Perle Duoetto  
verschiedene Sorten  
85 g (1 kg = 5,88 €)

10 BEUTEL

**5.-**



**Hardys**  
**Love Affair**  
**Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
100 g (1 kg = 10,00 €)

5 BEUTEL

**5.-**

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# 5 €



**Hoffmanns  
Wäschesteife,  
Gardinen  
Weiß-Spüler  
oder Flüssigstärke**  
500 ml (1 Liter = 5,00 €)

2 STÜCK

**5.-**



**Der General**  
Allzweckreiniger 750 ml  
oder **Sidolin**  
Glaserreiniger 500 ml  
verschiedene Sorten  
(1 Liter = 2,20/3,10 €)

3 FLASCHEN

**5.-**



**finish**  
**Maschinenreiniger**  
250 ml oder  
**Antikal**  
**Kalkreiniger**  
verschiedene Sorten  
800 ml (1 Liter = 10,00/13,10 €)

2 STÜCK

**5.-**

**Airwick**  
**Pure**  
Lufterfrischer-  
Spray 250 ml oder  
**Heitmann pure**  
**Citronensäure**  
Spray oder Pulver  
500 ml / 350 g  
(1 Liter = 10,00/5,00 € / 1 kg = 7,34 €)



2 STÜCK

**5.-**



**Kneipp**  
**Badekristalle**  
**Einmalbad**  
40 g (1 kg = 25,00 €)

5 SACKCHTS

**5.-**



**Garnier**  
**Skin Active**  
**Tuchmaske**  
verschiedene Sorten  
28 g (1 kg = 39,52 €)

3 SACKCHTS

**5.-**



**Nivea**  
**Flüssigseife**  
**soft**  
250 ml (1 Liter = 4,47 €)

3 STÜCK

**5.-**



**Bio**  
**Hipp**  
**Teller**  
**Schalenmenü**  
verschiedene Sorten  
250 g (1 kg = 4,44 €)

3 PACKUNGEN

**5.-**



**Nivea Men**  
**Rasiergel**  
200 ml oder  
**Hansaplast**  
**Pflaster**  
1 m x 6 cm  
verschiedene  
Sorten  
(1 Liter = 12,50 €)

2 STÜCK

**5.-**



**bebe**  
**Lippenpflege,**  
**Florena**  
**Handcreme** oder  
**Hand-Konzentrat**  
50/100 ml  
verschiedene Sorten  
(1 kg = 20,00/10,00 €)

5 STÜCK

**5.-**



**L'Oréal**  
**Studio Line**  
**Haar Styling**  
verschiedene  
Sorten  
150–250 ml  
(1 Liter = 10,00–16,67 €)

2 STÜCK

**5.-**

© Bildprodukte vorsichtig verwenden. Nur Gebrauchscens. Bilder und Produktinformationen lesen.

**ALLES FÜR 5 € – MEHR KAUFEN, VIEL SPAREN!**

# SÜSS & VIELSEITIG



GROSSE  
Früchte

Italien  
blaue  
Pflaumen  
Angeleno  
KL I

1 kg

**3.99**

MEHR  
SPAREN  
MIT DER  
APP

Fresh Factory  
Ananaswürfel  
400-g-Schale  
(1 kg = 5.90 €, mit APP 3.75 €)



famila  
GO

ANGEBOT

**3.99**

MIT APP

**-0.50**  
**3.49**



Italien  
Tafeltrauben-Mix  
kernlos  
hell und blau  
KL I (1 kg = 4.90 €)

500-g-Schale

**2.49**



Bio  
Polen/Argentinien  
Kulturheidelbeeren  
KL II (1 kg = 23.92 €)

125-g-Schale

**2.99**

aus NORDDEUTSCHLAND

FEST  
kochend



Speisekartoffeln  
(1 kg = 1.79 €)  
Sorte siehe Etikett

1,5-kg-Beutel

**1.79**

aus NORDDEUTSCHLAND



Bund-  
möhren  
KL I

Bund

**1.49**

aus NORDDEUTSCHLAND



Rosenkohl  
KL II (1 kg = 2.65 €)

750-g-Beutel

**1.99**



Bio  
Italien  
Baby-Spinat  
KL II (1 kg = 19.90 €)

100-g-Pack

**1.99**

ABWECHSLUNGSREICHE OBST- UND GEMÜSEAUSSWAHL!



MILD  
mässig

**Leerdammer  
Original oder  
Delacrème**  
holländischer Schnittkäse  
45/50% Fett i. Tr.  
100 g im Stück

1,99\* <sup>spare</sup> 44%  
**1!1**



**Stilfser**  
Schnittkäse aus Südtirol  
50% Fett i. Tr.

100 g im Stück  
**1.99**



**Kerrygold  
Original Irish  
Cheddar**

Hartkäse  
mindestens 50% Fett i. Tr.  
100 g im Stück

1,99\* <sup>spare</sup> 30%  
**1.39**



WÜRZIG  
aromatisch

**Tête de Moine**  
Schweizer Schnittkäse  
aus Rohmilch  
mindestens 51% Fett i. Tr.  
100 g im Stück

3,49\* <sup>spare</sup> 18%  
**2.99**



**Roulette**  
deutscher Weichkäse mit Rohkulturen  
70% Fett i. Tr. oder **Cambozola**  
deutscher Weichkäse  
mit Blauschimmel  
verschiedene Sorten  
55/70% Fett i. Tr.  
100 g im Stück je

2,49\* <sup>spare</sup> 24%  
**1.89**



**Göteborger  
Heringstopf**  
Die Spezialität aus dem hohen  
Norden mit zarten Heringss-  
häppchen, Gurken und roten  
Zwiebeln.  
Ein süß-saures Gedicht –  
ideal zur Ofenkartoffel.  
100 g

1,99\* <sup>spare</sup> 16%  
**1.49**

## AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN

*Die Rote Hexe verzaubert  
mit ihrer Cremigkeit,  
die zartschmelzend auf  
der Zunge vergeht.*



**Rote Hexe**  
Schweizer  
Schnittkäse  
aus Rohmilch  
55% Fett i. Tr.  
100 g im Stück

3,39\* <sup>spare</sup> 26%

**2.49**

## MEHR SPAREN MIT DER APP

famila  
**GO**



**Safari  
Antipasti-  
Mix-Teller**  
verschiedene Sorten  
350-g-Packung je  
(1 kg = 15,49 €, mit APP 14,24 €)

ANGEBOT  
**5.49**  
MIT APP  
-0.50  
**4.99**

## NEU!



**Lehmann Rolle**  
verschiedene Sorten  
80-g-Packung je  
(1 kg = 14,83 €)

1,99\* <sup>spare</sup> 16%  
**1.49**

## KÖSTLICH KOMBINIERT: KÄSE & WEIN



**Nordsee  
Käserei  
Marlenburger**  
deutscher Schnittkäse  
60% Fett i. Tr., 100 g im Stück

*Naturgesöffter  
Schnittkäse mit  
Rutschmilch und  
geschmeidigem Teig.  
Eine Spezialität aus  
Düchmarschen  
mit sahnigem,  
leicht würzigem  
Geschmack.*

**1.59**



MONTIGNY  
**Bio**  
Deutschland – Nahe  
James  
Rose-, Rot- oder  
Weißwein  
Qualitätswein, vegan  
0,75 Liter (1 Liter = 6,65 €)

Flasche je  
**4.99**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

**SO VIEL KÄSE FÜR DEINE IDEEN!**

# MEHR SPAREN MIT DER APP



**Géramont  
Weichkäse,  
Le Snack oder Scheiben**  
verschiedene Sorten und Fettanteile  
130–200-g-Packung je  
(1 kg = 10,45–17,62 €, mit APP 9,95–15,11 €)

3,49\* **spart 34%**

**2,29**

MIT APP

-0,30

**1,99**



**Fol Epi  
Käscheiben**  
verschiedene Sorten  
31–55% Fett i. Tr.  
130–150-g-Packung je  
(1 kg = 9,95–11,44 €)

2,99\* **spart 46%**

**1,49**



**Exquisa**  
oder **miree**  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten und  
Fettanteile  
135–200-g-Packung/Becher je  
(1 kg = 4,95–13,14 €)

1,99\* **spart 50%**

**0,99**



**Hansano  
Schlagsahne**  
mindestens  
30% Fett  
500-g-Packung  
(1 kg = 3,98 €)

2,99\* **spart 33%**

**1,99**



**Salakis  
Schafkäse**  
verschiedene Sorten  
und Fettanteile  
180/150-g-Packung je  
(1 kg = 11,06/13,27 €)

3,99\* **spart 50%**

**1,99**



**Bio  
Meine Lieblinge  
Lachs** geräuchert  
80-g-Packung (1 kg = 49,88 €)

4,99\* **spart 13%**

**3,99**



**Pizza Lorenzo  
Salami**  
370-g-Packung  
(1 kg = 8,88 €)

4,99\* **spart 28%**

**2,99**



**Wagner  
Die Backfrische**  
oder **Big City Pizza**  
verschiedene Sorten  
gefroren  
370–450-g-Packung je  
(1 kg = 4,20–6,10 €)

3,49\* **spart 48%**

**1,89**



**iglo  
10 Fischstäbchen**  
gefroren  
300-g-Packung (1 kg = 9,30 €)

**2,79**



**H & C  
Lachsfilet-  
Portionen**  
gefroren  
750-g-Packung  
(1 kg = 21,32 €)

24,99\* **spart 36%**

**15,99**



**Landliebe  
Grieb- oder  
Sahnepudding**  
verschiedene Sorten  
150-g-Becher je (1 kg = 3,91 €)

8,99\* **spart 40%**

**0,59**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

**GUT GEKÜHLT UND EINFACH LECKER!**



**Nescafé  
Dolce Gusto  
Kapseln**  
verschiedene Sorten  
88–256-g-Packung je  
(1 kg = 13,09–45,34 €)

5.99\* ~~spare 33%~~

**3.99**



**Nescafé  
Gold**  
löslicher Bohnenkaffee  
200-g-Glas  
(1 kg = 14,95 €)

**6.99**



**Harry  
»1688«  
Katen oder Steinofenbrot**  
500-g-Packung je (1 kg = 2,98 €)

**1.49**



**Jaus  
Burger Buns  
Sauerteig oder Bräutchen 4er**  
360/300-g-Packung je  
(1 kg = 4,49/5,43 €)

1.99\* ~~spare 15%~~

**1.69**

## AUS DER Marktbäckerei



**Roggenzwilling** 800 g  
oder **Lüneburger** 1250 g  
Laib je (1 kg = 2,26/1,41 €)

**1.79**



**Wurzelbrot**  
natur oder Körner  
300-g-Laib je (1 kg = 5,43 €)

1.99\* ~~spare 15%~~

**1.69**

# FÜR DEINE KAFFEE-MOMENTE



**Eduscho  
Caffè**  
verschiedene Sorten  
Ideal für Vollautomaten  
1000 g

Packung je

**12.99**

## MEHR SPAREN MIT DER APP

**nutella** 450 g  
oder  
**nutella  
Plant Based** 350 g  
Glas je  
(1 kg = 6,44/5,54 €  
mit APP 5,53/7,71 €)



**famila  
GO**

ANGEBOT

**2.99**

MIT APP

**-0.50**

**2.49**

## SNACK-DEAL DER WOCHE



**Pizza  
Margherita oder Salami**  
132/131-g-Stück je = **1.49**  
(1 kg = 11,29/11,37 €)



**Tuborg  
Squash**  
verschiedene Sorten  
0,33-Liter-Dose je = **1.19**  
(1 Liter = 3,61 €)  
zzgl. 0,25 € Pfand



**Bundel-Preis**  
statt 2,68 nur

**2.00**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

BEI UNS AUF DEN GESCHMACK KOMMEN!

# MEHR SPAREN MIT DER APP



## Absolut

**Vodka** 40% vol.,  
**Tabasco Vodka** 38% vol.,  
**Havana Club**  
**Original 3 Years** oder  
**Añejo Especial**  
37,5% vol.  
0,7-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 13,76 €, mit APP 14,27 €)



ANGEBOT

**10.99**

MIT APP

-1.00

**9.99**



**Tanqueray**  
**London Dry Gin**  
verschiedene Sorten  
41,3/43,1% vol.  
0,7-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 22,84 €)

21.99\* statt 27%

**15.99**



**Underberg**  
44% vol.  
12 Flaschen à 20 ml  
Packung  
(1 Liter = 19,29 €)

**7.99**



**Frankreich**  
**Crémant de Loire**  
**Jean de Villaret**  
blanc oder rosé  
**Crémant de**  
**Bordeaux Dulong**  
blanc  
trocken  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 10,65 €)

**7.99**



**Freixenet**  
**Carta Premium**  
oder  
**0,0% alkoholfrei**  
verschiedene Sorten  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 5,32 €)

**3.99**



**Alpenschnaps**  
verschiedene Sorten  
35/33% vol.  
0,5-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 15,98 €)

9.99\* statt 20%

**7.99**



**Andaló**  
**Spritz**  
5,3% vol.  
3 Flaschen à 200 ml  
Packung  
(1 Liter = 11,63 €)

7.99\* statt 12%

**6.99**

## PROBIER'S ALKOHOLFREI



**Lillet**  
**L'Aperitif**  
alkoholfrei  
0,75-Liter-Flasche  
(1 Liter = 14,65 €)

**10.99**



**vegan**  
**Schloss Kronsburg**  
weiß  
alkoholfrei  
und weitere Sorten  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 5,32 €)

4.49\* statt 11%

**3.99**



**Südfrankreich**  
**Grand Sud**  
**Chardonnay**  
trocken  
alkoholfrei  
und weitere Sorten  
1-Liter-Flasche je

4.99\* statt 20%

**3.99**



**Light**  
**live**  
0,0%  
0,75-Liter-Flasche  
(1 Liter = 3,99 €)

3.99\* statt 21%

**2.99**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

**FEINSTE AUSWAHL ZUM ANSTOSSEN UND FÜR JEDEN ANLASS!**



**Coca-Cola,  
Coca-Cola zero,  
Fanta, Sprite oder  
Mezzo Mix**  
verschiedene Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
6 PET-Flaschen à 0,33 Liter  
Packing je (1 Liter = 2,02 €)  
zzgl. 1,50 € Pfand



4,96\* spare 11%

**3,99**



**Bionade**  
verschiedene Sorten  
12 Glasflaschen à 0,33 Liter  
Kiste je (1 Liter = 2,02 €)  
zzgl. 2,46 € Pfand

9,99\* spare 33%

**7,99**



**Flensburger  
Bier oder  
Küstenlimos**  
verschiedene Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter  
Kiste je (1 Liter = 1,97 €, mit APP 1,82 €)  
zzgl. 4,50 € Pfand



**ANGEBOT**

**12,99**

**MIT APP**

**-1,00**

**11,99**



**Red Bull  
Energy Drink**  
verschiedene Sorten  
koffeinhaltig  
0,25-Liter-Dose je  
(1 Liter = 3,96 €)  
zzgl. 0,25 € Pfand



**0,99**



**Faxe  
Premium Lager  
Beer**  
1-Liter-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand



**1,79**



**Corona  
Extra**  
20 Flaschen à 0,355 Liter  
Kiste (1 Liter = 2,25 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



22,99\* spare 30%

**15,99**



**Allgäuer Buble  
Edelbräu**  
20 Bügelfl. à 0,5 Liter  
oder **Tyskie Pils**  
20 Flaschen à 0,5 Liter  
Kiste je (1 Liter = 1,40 €)  
zzgl. 4,50/3,10 € Pfand



19,99/16,99\* spare 22/30%

**13,99**



**hohes C oder  
hohes C  
All-In-One**  
verschiedene Sorten  
1,0/0,5 Liter  
PET-Flasche je  
alle Sorten mit  
schwarzem Deckel  
(1 Liter = 1,79/2,17 €)  
zzgl. 0,25 € Pfand



**1,79**



**Volvic  
Touch oder Tee**  
verschiedene Sorten  
1,5-Liter-PET-Flasche je  
(1 Liter = 0,79 €)  
zzgl. 0,25 € Pfand



1,89\* spare 37%

**1,19**



**Fürst Bismarck  
Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter  
Packing je (1 Liter = 0,50 €)  
zzgl. 1,50 € Pfand



**4,49**



**Gerolsteiner  
Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
12 PET-Flaschen à 1 Liter  
Kiste je (1 Liter = 0,67 €)  
zzgl. 3,30 € Pfand



**7,99**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

**ZISCHEND, PRICKELND, ERFRISCHEND!**

# RABATT-AKTION!

## RUNDUM GEPFLEGTE ZÄHNE

Bei uns finden Sie eine große Auswahl an Mundhygiene-Produkten!

auf alle  
Sensodyne  
Zahncremes  
und TePe  
Interdental-Bürsten  
*Preis bereits am Regal reduziert*



**RABATT**  
**25%**



meridol oder elmax  
Mundspülung  
400-ml-Packung je  
(1 Liter = 12,48 €)

**4.99**



DenTek  
Zahnseide-Sticks  
Fresh & White  
Packung

~~2.29~~ <sup>spare 34%</sup>  
**1.49**



blend-a-med  
Zahncreme  
classic oder  
extra frisch  
2 x 75 ml  
Doppelpack je  
(1 Liter = 11,93 €)

**1.79**



Oral-B  
Vitality Pro  
elektrische Zahnbürste  
black oder blue  
Stück je

~~24.99~~ <sup>spare 20%</sup>  
**19.99**

### 2 € RABATT

beim Kauf von Zahnbürsten der Marke Dr. Best für mindestens 7 €

Schlussveränderungen:  
\*\*Mit diesem Coupon erhalten Sie 2 € Sofortrabatt beim Kauf von  
von Zahnbürsten der Marke Dr. Best für mindestens 7 € direkt  
an der Kasse. Mit jeweils einem Coupon pro Kauf einlösbar. Coupon-  
einlösung nur in Deutschland möglich. Ausweitung und  
Rückweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgeführten teilhabenden  
Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit  
anderen Promotion- oder Aktionskonditionen kombinierbar. Bestätigung über  
Internet, Periode und sonstige Sonderkonditionen unterliegt  
Gültig bis 28.9.2020



Dr. Best  
Zahnbürste  
Polimed oder  
Atemfrisch  
weich oder mittel  
Packung je

**2.79**



Dr. Best  
Zahnbürste  
Vibration  
verschiedene Sorten  
Packung je

~~6.99~~ <sup>spare 28%</sup>  
**4.99**



Dr. Best  
Zahnbürste  
Hoch-Tief  
mittel  
2 + 1 Bürste gratis  
Packung

**2.99**

\*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

**ZAHN UM ZAHN – BÜRSTE UM BÜRSTE!**



**Beyond Men  
Duschgel**  
verschiedene Sorten  
500-ml-Flasche je  
(1 Liter = 7,90 €)

4,99\* ~~5,99~~ 20%  
**3,99**



**Guhl  
Shampoo**  
250 ml oder  
Spülung  
200 ml  
verschiedene Sorten  
Flasche je  
(1 Liter = 11,96/14,95 €)

3,99\* ~~5,99~~ 33%  
**2,99**



**Sidelin  
Brillentücher**  
50er-Packung

**2,99**



**Tempo  
Taschentücher**  
42 x 10-Stück-Packung  
Abbildungsbeispiel

5,99\* ~~8,99~~ 33%  
**3,99**



**dalli oder Dash  
Waschmittel**  
Pulver oder flüssig  
verschiedene Sorten  
19-27-WL-Packung/Flasche je  
(1 WL = 0,71-0,84 €)

4,49\* ~~6,49~~ 33%  
**2,99**



**Vanish  
Oxi Action**  
550 g / 750 ml  
verschiedene Sorten  
Flasche/Dose je  
(1 kg = 0,87 € / 1 Liter = 0,45 €)

**4,99**



**Kuschelweich  
Weichspüler**  
verschiedene Sorten  
43-WL-Flasche je  
(1 WL = 0,05 €)

**1,99**



**claro  
Geschirrspül-Tabs**  
verschiedene Sorten  
25-40 Stück  
Packung je

**4,49**

# 3 € RABATT

beim Kauf von Produkten im Wert  
von mindestens 10 €\*\*



**Bref  
Power  
Reiniger**  
750 ml  
Sprühflasche  
(1 Liter = 3,05 €)

3,49\* ~~5,49~~ 34%  
**2,29**



**Biff  
Bad Total**  
Zitrus Frische oder  
Hygienische Frische  
750-ml-Sprühflasche je  
(1 Liter = 2,61 €)

**1,99**



**Pril  
Handgeschirrspülmittel**  
verschiedene Sorten  
675/450-ml-Flasche je  
(1 Liter = 2,06/1,09 €)

1,95\* ~~2,95~~ 20%  
**1,39**

Schlussbedingung:

\*\*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Produkten der Marken-Bref®, Sidelin®, Biff®, Pril®, WC Frisch®, General® im Wert von mind. 10 € direkt aus der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösen. Gegenpreiselösung nur in Deutschland möglich. Barzahlung und Rechnung vorgeschrieben. Nicht alle aufgeführten abgebildeten Produkte sind am Tag des Einlösen jederzeit verfügbar. Auch mit anderen Promotion-Aktiven kombinierbar. Verbotung über Internet-Portale und sonstige Vertriebswege untersagt. Gültig bis 28.9.2024

**famila**  
besser als gut!

Bref Sidelin Biff  
Pril WC Frisch General

9 823257 013002

## MEHR SPAREN MIT DER APP



**Perwoll  
Feinwaschmittel**  
27 WL  
verschiedene Sorten  
Flasche je  
(1 WL = 0,18 €, mit APP 0,17 €)

**famila  
GO**

ANGEBOT  
**4,99**  
MIT APP  
-0,50  
**4,49**



**WC Frisch  
Kraft Aktiv  
Duftspüler**  
verschiedene Sorten  
3er-Packung je

5,49\* ~~8,49~~ 30%  
**3,79**



**HG  
Kalkweg-  
Schaumspay**  
3 x stärker  
500-ml-Flasche  
(1 Liter = 11,90 €)

3,99\* ~~5,99~~ 25%  
**5,99**

© Handelsprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. \*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

## SO MACHT SAUBER SPASS – MIT UNSERER DROGERIE-AUSWAHL!

# MEHR SPAREN MIT DER APP

famila  
GO

verschiedene FARBEN und LICHTEFFEKTE



**Bigben**

**BT-Lautsprecherwürfel  
Playstation PS200**

lizenziertes Playstation-Design  
USB-Anschluss, 3,5 mm AUX-Eingang  
integr. Akku für bis zu 8 Stunden Spieldauer  
inkl. Fernbedienung, Maße 20 x 20 x 20 cm

NORMALPREIS

**24.99**

MIT APP

**-5.00**

**19.99**

mit ANRUFBÄNTWORTER

**Gigaset**

**DECT-  
Telefon A270 A**  
Freisprechfunktion  
beleuchtetes Display  
Telefonbuch bis zu  
80 Kontakte, Standby bis  
zu 200 Stunden, schwarz



UVP\*\* 37.99

**34.99**



**Trust.**

**Gaming Bundle  
Miami GXT 882**  
TKL-Funktastatur,  
Funkmaus und  
XXL-Mauspad

UVP\*\* 79.99

**39.99**



BEEINDRUCKENDES Display

BRILLANTE Fotos und Videos

**SAMSUNG**

**Smartphone Galaxy A17 5G 128GB**  
16,91 cm (6,7") FHD+ Display, Android  
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 128 GB ROM  
(erweiterbar bis zu 2 TB), Dual-SIM  
Bluetooth, NFC, Triple-Hauptkamera:  
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP  
5000 mAh Akku, black



UVP\*\* 209.00

**179.00**



PASSENDE DRUCKERPATRONEN

optional erhältlich

**SCHWARZ PG575 = 17.99**

oder **FARBIG CL576 = 17.99**

**Canon**

SCANNEN, DRUCKEN, KOPIEREN und FAXEN

**Tintenstrahlendrucker TR47560i**

WLAN-Konnektivität, bis zu 20 Blatt scannen oder kopieren  
papier sparend, doppelseitiger Druck, randloser Fotodruck, weiß

UVP\*\* 91.00

**69.99**



**Deltaco**

**PS4-/PC-Controller**

wireless, Vibrations-  
feedback, 2 programmier-  
bare Makro-tasten,  
hochpräzise 3D-Joystick  
Bewegungssensor  
Touchpad

UVP\*\* 39.90

**29.99**



(Intenso)  
externer  
CD-/DVD-  
Brenner

**EOD 4000 SLIM**  
Schnittstelle  
USB 3.2 Gen 1x1  
Schreibgeschwindigkeit  
bis zu 8x für DVDs  
und 24x für CDs  
Maße 142 x 148 x 16 mm

BRENNEN und LESEN  
von CDs und DVDs

UVP\*\* 39.99

**32.99**

**AEG**  
famila  
besser als gut!



**TREUEAKTION**  
20.07.2026 - 02.10.2026

SAMMELN & EINLÖSEN BIS 10.10.2026

**Stabmixer-Set  
HB5-1-BSS**

**59.99€**

UVP 124.99 €

Ersparnis: 64.99 €

inkl. 3000 €

\* Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkto). Solange der Vorrat reicht.

mit  
20 Treuepunkten  
sparen Sie bis zu  
**52%**



für 3 GERÄTE

inkl. SECURE VPN

**McAfee**

**Total Protection**  
Virenschutz, Web-Schutz,  
Betriebszentren in SMS  
und Kennwort-Manager

UVP\*\* 96.95

**14.99**

auch erhältlich für die  
Switch 2 = **69.99** oder Switch = **59.99**



**FC27**  
für die PS5 oder PS4

Voraussichtlich erhältlich  
ab 25.9.2026

**79.99**

\*\*Günstigste Preismarkierung des Herstellers / Alle Artikel ohne Deko / Alle Maßangaben sind ungefähre Werte / Produkte und teilweise Abbildungsgegenstände

**TECHNIK- UND GESCHENKIDEEN, DIE BEGEISTERN!**

# MEHR SPAREN MIT DER APP



sodastream

## Getränkessirup

ergibt 9 Liter Fertiggetränk  
verschiedene Sorten, 440 ml  
(1 Liter = 9,0 L, mit APP 7,10 €)

UVP\*\* 5.99/5.49

**3.99**

MIT APP

-0.50

**3.49**

# SPRUDELNDER GENUSS sodastream



VORTEILSPACK

## Wassersprudler Crystal 3.0

inkl. 3x 0,7-Liter-Glaskaraffe  
1x Quick-Connect CO<sub>2</sub>-Zylinder

UVP\*\* 199.90

**79.00**



PHILIPS

## Kaffeevollautomat

Series 1200 EP1220/90  
einfache Reinigung dank  
vollständig herausnehmbarer  
Brühgruppe, 12 Mahlgrad-  
stufen, widerstandsfähiges  
Keramik-Mahlwerk

UVP\*\* 379.00

**222.00**



GOURMETmaxx

## vertikale Heißluftfritteuse

XXL 19712  
17-Liter-Fassungsvermögen  
3000 Watt, 3 Kochzonen  
(4 + 4 + 9 Liter), farbiges  
und einklappbares Display  
Maße 37,5 x 37,5 x 43 cm

UVP\*\* 299.99

**99.00**



Genius

## Hand-/Bodensauger

Set Invictus One SL  
2000 Watt Hochleistungs-Motor  
bis zu 20 kPa Saugleistung  
Selbstentleerungsstation mit  
Ladefunktion, 2 Saugmodi  
HEPA- Filtersystem, 14-teilig  
mit reichem Zubehör

UVP\*\* 379.90

**179.00**



ROWENTA

## Boden- sauger

City Space  
R02645  
750 Watt,  
7,65 m Aktions-  
radius,  
5 m Kabellänge  
hocheffizienter  
Saugkopf

UVP\*\* 164.99

**69.99**



GOURMETmaxx

## Doppel- kochplatte

10954  
2500 Watt  
stufenlos regulierbar  
GS-geprüft

UVP\*\* 39.99

**17.99**

\*\*Unverbindliche Preisangabe des Herstellers (Alle Artikel ohne Zulauf) (Alle Maßangaben sind ungefähre Werte) (Produkte und teilweise Abbildungsbeispiele)

UPGRADES FÜR ZUHAUSE!

# MEHR SPAREN MIT DER APP



prophete

## Fahrradhandschuhe 7026/7

mit wärmeisolierendem Futter, rutschfest  
wasser- und winddicht, Finger-Touchscreen  
Größe S/M oder L/XL, 1 Paar

UVP\*\* 19.99

**14.99**

MIT APP

-5.00

**9.99**



osonn

## Kinderautositz

Maska  
Bezug abnehmen- und  
waschbar, Kopfstütze  
14-fach höhenverstellbar  
Seitenaufallschutz und  
Gurtsystem, Körpergröße  
100 – 150 cm, schwarz

**49.99**



LÄNGERE LEBENSDAUER

HÖCHSTE WISCHQUALITÄT  
über die gesamte Wochenbreite

BOSCH

Wischblätter Aerotwin  
Einzelwischer  
schnelle Montage  
verschiedene Modelle ab

**9.99**



4ER-SET

Auto-  
Gummimatten-Set  
74948  
universell passend, schwarz

**9.99**



## Auto-Duft

verschiedene Duftrichtungen  
Duftflakon = 4.99,  
Duft-Clip = 3.99 oder  
Lufterfrischer Stöck ab

**1.99**



osonn

## Kindersitzerhöhung

Boost  
Bezug abnehmen- und  
waschbar, bequem  
ergonomisch geformt  
Körpergröße  
135 – 150 cm, schwarz

**14.99**



Wagen-  
Stockheber  
hydraulisch  
bis 2 Tonnen

**19.99**



4ER-SET

## Stützbock-Set

zur zusätzlichen Stabilisierung  
von Wohnwagen und  
Wohnmobilen, stufenlos  
verstellbar, Tragkraft:  
900 kg pro Stütze

**29.99**



## Energiestation Profi Lithium-Ionen

mobiles Lithium-Ionen-  
Gerät für Diesel- und  
Benzinmotoren  
eingebauter Kompressor  
integriert, LED-Arbeitsleuchte

**49.99**



carrend

mit SCHÜTZISOLIERTE  
KLEMMEN

## Batterieladegerät

modernste Microprozessor-Technologie  
sanfte Aufladung, Diagnose-, Rettungs-,  
Lade- und Wartungsfunktion, LCD-Display  
Überladungs-,  
Überhitzungs- und  
Verpolungsschutz  
integriert

**19.99**

\*\*Übersichtliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Produkte und interne Abbildungsbilder

**DAS PASSENDE ZUBEHÖR FÜR UNTERWEGS!**

# KOCHEN WIE DER PROFI!



## Edelstahl-Pfanne

mit gekapseltem Sandwichboden für gleichmäßige Wärmeverteilung und -speicherung, bis 230 °C backofengeeignet, kann mit Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm UVP\*\* 69,99 = **44,99**, Ø 24 cm UVP\*\* 59,99 = **39,99** oder Ø 20 cm ab

UVP\*\* 49,99

**34,99**



## Edelstahl-Schmorpfanne

mit Wabenstruktur und Antihafbeschichtung kann mit Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm

UVP\*\* 69,99

**44,99**



## Edelstahl-Wokpfanne

mit Wabenstruktur und Antihafbeschichtung kleine, kompakte Bratpfanne garantiert ein sehr schnelles Aufheizen kann mit Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet Ø 28 cm

UVP\*\* 79,99

**49,99**



## Edelstahl-Kochtopf

Allrounder-Topf für Wasser, Braten, Fleisch oder Gemüse mit Wabenstruktur, bis 250 °C backofengeeignet, spülmaschinenfest 5-Liter-Fassungsvermögen UVP\*\* 69,99 = **44,99** oder 2,8-Liter-Fassungsvermögen ab

UVP\*\* 59,99

**39,99**



INKL. GLASDECKEL, FRÜTTIERKORB UND DÜNSTEINSATZ



## Viereckpfanne

mit Wabenstruktur 9,5 cm hoher Pfannenrand, 30 cm Diagonale

UVP\*\* 99,99

**59,99**



## Schüssel-Set

aus Edelstahl, mit Silikonboden und luftdichten Verschlussdeckeln 5 Schüsseln in den Größen von 1 bis 4 Litern ineinander stapelbar

5-TEILIG

UVP\*\* 59,99

**34,99**

**MEHR SPAREN MIT DER APP**

2 TEILIGES PFANNEN-SET + GRATIS OLIVENÖL 500 ml IM WERT VON 9,95 € (1 Liter = 19,90 €)



## Kochbox Special

2 Edelstahlpfannen mit Wabenstruktur Ø 24 und 28 cm + gratis Olivenöl 500 ml



**familia GO**

UVP\*\* 129,99

**79,00**

MIT APP

-10,00

**69,00**

\*\*Unverbindliche Preisangabe des Herstellers | Alle Artikel ohne Zulauf | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Produkte und teilweise Abbildungsbeispiele

**HEISSE IDEEN FÜR DIE KÜCHE!**

# SCHÖN SCHLAFEN



**Single-Jersey-Pyjama für Damen und Herren oder Nachthemd für Damen**  
100% Baumwolle  
Größe Damen 36/38–48/50  
Größe Herren 48–58  
Größe Nachthemd 40/42–52/54

**17.99**

# SO KUSCHELIG



130 x 170 CM

**Cashmere-Feeling-Decke**  
in verschiedenen Farben

**24.99**



100 x 220 CM

**Cashmere-Feeling-Decke**  
in verschiedenen Farben

**39.99**



2ER-PACK

**Retroshorts**  
für Herren  
Größe M–XXL

**16.99**



3ER-PACK

**Taillenslip**  
für Damen  
95% Baumwolle, 5% Elasthan  
Größe 38/40–50/52

**9.99**



6ER-PACK

*Leona & Sand*  
*OG Larson*  
**Kurzschaffsocken**  
für Damen und Herren  
85% Baumwolle,  
10% Polyester, 5% Elasthan  
Größe 35/38–43/46

**9.99**



60 x 90 CM

**Kunstfell-Teppich**  
100% Polyester  
in Naturfarbe oder Grau

**14.99**

**MEHR SPAREN MIT DER APP**

2ER-PACK

**Thermosocken**  
für Damen und Herren  
mit Wolle und warmen Innenfutter  
50% Polyester, 20% Polyacryl,  
15% Wolle, 9% Polyamid,  
5% Viskose, 7% Elasthan  
Größe Damen 35/38–39/42  
Größe Herren 39/42–43/46



**familia GO**

ANGEBOT

**6.99**

MIT APP

**-1.99**

**5.00**

## WARM UND WEICH



3ER-PACK

**Merino-Wollsocken**  
ohne drückenden Gummiband  
Größe 39/42–43/46

**9.99**



3ER-PACK

**Wohlfühlsocken**  
für Damen  
Multicolor mit Wolle  
51% Polyester, 34% Polyamid,  
12% Wolle, 3% Elasthan  
Größe 35/38–39/42

**7.99**



20.000 g/m<sup>2</sup>/24h ATMUNGSAKTIV



**WIND- UND WASSERDICHT**  
mit 20.000 mm Wassersäule

**Funktionsjacke**  
für Herren  
mit verschweißten Nähten  
ProTex-High-Function  
4-Wege Stretch  
in Oliv, Größe M-XXL

UVP\*\*\* 129,95

**69,99**



**blue**  
**Strick-Troyer**  
für Herren  
100% Baumwolle  
in Hellblau oder Schwarz  
Größe M-XXL

**29,99**



**Arbeitsjacke**  
für Herren  
in Marine/Schwarz  
Größe M-XXL

**59,99**

# STYLISCH BEI WIND UND WETTER



**Jacke**  
für Damen  
in verschiedenen Farben  
Größe M-XXL

**59,99**



**TERRAX**  
**Thermohemd**  
für Herren  
in Dunkelblau/Rot  
verschiedene Größen

**19,99**



**Sicherheitsschuhe**  
SIP Warm, Größe 41-46  
= ~~59,99~~ oder  
**Arbeitschse**  
für Herren  
in Marine/Schwarz  
Größe 48-58

**39,99**



**Sofshellshose**  
für Damen  
in Aubergine oder  
Schwarz  
Größe 36-46

**29,99**



**Overshirt**  
für Damen  
melierter Strickfleece-  
ware, in Aubergine oder  
Apricot, Größe S-XXL

**34,99**

## RABATT-AKTION!



**ENRICO BENETTI**

auf alle Koffer  
verschiedene Modelle  
50 cm Höhe = ~~69,99~~  
60 cm Höhe = ~~79,99~~  
oder  
70 cm Höhe = ~~89,99~~

Rabatt wird an der  
Kasse abgezogen

**RABATT**  
**20%**

## MEHR SPAREN MIT DER APP



**Polar-  
fleecejacke**  
für Damen  
in Black, Offwhite  
oder Sage  
Größe S-XXL

**famila  
GO**

ANGEBOT

**24,99**

MIT APP  
-2,99

**22,00**

# NOCH MEHR SPAREN AB DONNERSTAG!

# WOCHEN END KRACHER

GÜLTIG DO., 24.9. – SA., 26.9.



**Färsen-  
Rindergulasch**  
von Bratenfleisch  
geschmort  
beim marinierten Fleisch

1 kg

**14.99**



Spanien  
Salatgurke  
Kl. 1

Stück

**0.79**



**Prima Donna**  
mature  
extra gereift  
holländischer Hartkäse  
45% Fett i. Tr.  
100 g im Stück

2.39\* ~~199~~ 65%

**0.79**



**Dr. Oetker  
Intermezzo**  
verschiedene Sorten  
gefroren  
165-190 g-Packung je  
1 kg = 9.45-10.85 €

2.39\* ~~199~~ 25%

**1.79**



**Lindt  
Excellence**  
Aktionsartikel  
verschiedene Sorten  
100/750 g  
1 kg = 25.95/38.85 €

Tafel je

**2.99**



**Barilla  
Collezione,  
Al Bronzo oder  
Integrale**  
verschiedene Sorten  
500/250 g (1 kg = 2.95/5.95 €)

Packung je

**1.49**

**Barilla Pesto**  
verschiedene Sorten  
190-100 g-Glas je 1.79  
(1 kg = 8.95-14.45 €)



**coolback**  
Kartoffel- oder  
Bauernbrötchen  
gefroren, 6er  
480 g-Bestell je (1 kg = 2.49 €)

2.19\* ~~199~~ 41%

**1.29**



**S  
SCHNEEKLOTH**  
Deutschland  
Gutedel  
Grauer  
Burgunder  
trocken, feinherb  
verschiedene Sorten  
0.75-Liter-Flasche je  
1 Liter = 3.99 €

3.99\* ~~199~~ 25%

**2.99**



**König Pilsener**  
24 Flaschen à 0.33 Liter  
20 Flaschen à 0.5 Liter  
1 Liter = 1.26/1.00 €  
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

**9.99**



Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: [www.familia-nordost.de](http://www.familia-nordost.de)  
Familia Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7-13, 24116 Kiel

**Kundentelefon 0800 7772233**

Liebe Familie-Randis, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in hoch abstrahlendem Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entgegen zu kommen. Es lässt sich trotz ungleicher Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne Familien Warenkategorien bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall werden wir sich bitte an die jeweilige Warenkategorie. Wir danken für Ihr Verständnis. Persönliche Anfragen zum Status der Warenkategorie werden von Familie Nordost bevorzugt beantwortet. Bitte beachten Sie, dass die Warenkategorie nicht immer eine Mischung aus verschiedenen Sorten sein kann. Nach Abschluss des Gewinnjahres werden die Daten der Teilnehmer veröffentlicht. Für Druckfehler keine Haftung. Benutzende Bilder: Information mit Lizenz von Shutterstock.com und mit KI bearbeitet oder generiert. Alle Preysangaben in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. (inkl. 19%).

**Komm ins  
#Teamfamilia**

Erfinde dich **neut**

Wir suchen **Auszubildende (m/w/d).**

Alle Infos hier

